
                                                                                                     Grodzisk Maz., dnia 04.08.2023r
                                                                                         WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ

                                                                                W POSTĘPOWANIU
Odpowiedź na pytania nr  1 i modyfikacja SWZ nr 1
dot.: postępowania pn.: Realizacja robót budowlanych w budynku i na terenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Książenicach- etap I” ZP.271.57.2023
W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 286 ust. 1 ustawy z 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych  ( Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późzn.zm.), udzielam odpowiedzi na niżej wymienione pytania i zmieniam treść SWZ  w następującym zakresie:
Pytanie nr1: Witam, czy w zakresie inwestycji jest dostarczenie i zamontowanie wyposażenia pomieszczeń sanitarnych w pojemniki na papier toaletowy, obudowy na grzejniki z panelii, nawiewniki ścienne w pomieszczeniu 0.02 i 0.03?
Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że w zakresie inwestycji:
-nie ma dostarczenia i zamontowania pojemników na papier toaletowy w pomieszczeń sanitarnych,

-nie ma dostarczenia i zamontowania obudów na grzejniki z paneli,

-jest dostarczenie i zamontowanie nawiewników ściennych w pomieszczeniach 0.02 i 0.03.

Pytanie nr 2: Proszę o podanie które roboty rozbiórkowe zostaną wykonane przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 2:  Roboty rozbiórkowe realizowane przez Wykonawcę obejmują poszerzenie otworów drzwiowych i demontaż w nich ślusarki w zakresie określonym w projekcie (rys. A04 i A05).  Roboty rozbiórkowe które mają być wykonane przed wprowadzeniem Wykonawcy na budowę (pkt. IV.2.1 SWZ) nie są ujęte w projekcie i obejmują m.in. skucie posadzek z gresu, usunięcie boazerii ze ścian.
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wywiezie gruz wraz z utylizacja?

Odpowiedź nr 3: Wywiezienie gruzu wraz z utylizacją jest częścią robót rozbiórkowych. Wykonawca wywiezie i zutylizuje gruz z robót rozbiórkowych będących w Jego zakresie.
Pytanie nr 4: Proszę o podanie wartości zamówienia?
Odpowiedź 4: Szacowana wartość  zamówienia na podstawie kosztorysów wykonawczych 293 417,81 zł netto .
Pytanie nr 5: Czy zamawiający przewiduje roboty dodatkowe i zamienne zgodnie z  pZp?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 w zw. z art. 305 pkt 1 Pzp. W/w zamówienia zostały opisane w pkt. IV.10 SWZ.
Pytanie nr 6: Proszę o uzupełnienie dokumentacji o projekt wentylacji mechanicznej. Zamieszczone  rysunki i opis nie jest wystarczający do wyceny. Brak ST wentylacji.

Odpowiedź nr 6 : Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania wentylacji mechanicznej. W zakresie zamówienia jest wykonanie wentylacji grawitacyjnej.
Pytanie nr 7: Co z robotami elektrycznymi , nie ma projektu  zakresu wykonania w/w robót: okablowanie , opraw , gniazd , wyłączników, oświetlenia awaryjnego. Proszę o uzupełnienie Projekt nie jest zamieszczony ale jest ST-08 na roboty budowlane.

Odpowiedź 7 : Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania instalacji elektrycznej.
Pytanie nr 8 : ST-10 wyposażenie wnętrz jest wyposażenie kuchni. Czy wyposażenie kuchni wchodzi w zakres zamówienia. Jeśli tak proszę o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź 8 : Przedmiot zamówienia nie obejmuje wyposażenia kuchni.
Pytanie nr 9: Proszę o przesunięcie terminu składania ofert do chwili uzupełnienia dokumentacji przetargowej.
Odpowiedź  9 : Zamawiający przesuwa termin składania  i otwarcia ofert na dzień 09.08.2023r. Stosowna modyfikacja w tym zakresie poniżej

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ i załączników następująco:
Rozdział XVIII Sposób i termin składania i otwarcia ofert

Jest:

1. 
Ofertę należy złożyć poprzez Platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/796723 do dnia 07.08.2023 r. do godziny 12:00.
2. 
O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na platformie zakupowej.
3. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.08.2023 r. o godzinie 12:30 

Zmienia się na:
1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/796723 do dnia 09.08.2023 r. do godziny 12:00.
2. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na platformie zakupowej.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.08.2023 r. o godzinie 12:30  
Rozdział XVII Termin związania ofertą

Zapis:

1. 
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 5 września 2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Zmienia się na:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 7 września 2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
UWAGA ! ZAMAWIAJĄCY zamieszcza zmieniony  przedmiar robót  do dokumentacji projektowej „Projekt remontu wybranych pomieszczeń w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Książenicach przy ul. Aleja Olszowa 53”. 
„Załączone do SWZ przedmiary robót mają charakter pomocniczy, nie stanowią  podstawy do wyceny robót.”
Z poważaniem

